
ZARZĄDZENIE Nr 12/2014 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian do regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro, w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostródzie. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 69 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.),  
w związku z art. 1 pkt 1 lit b ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo 
zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 423), Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, zarządza co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 12/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia w Miejskim  Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Ostródzie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 4/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie  
z dnia 27 stycznia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- występujące w Zarządzeniu w różnych odmianach wyrazy „kwoty 14 000 euro” zastępuje 
się wyrazami „kwoty 30 000 euro”. 

§ 2 
1. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych 
przed dniem wejścia w życie Zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 
2. Do umów w sprawach zamówień publicznych zawartych przed dniem wejścia w życie 
Zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 
3. Do umów w sprawach zamówień publicznych zawartych po dniu wejścia w życie 
Zarządzenia w następstwie postępowań o udzielenie zamówień publicznych wszczętych 
przed dniem wejścia w życie Zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 
4. Do konkursów wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie Zarządzenia 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 12/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie z dnia 28 grudnia 2009 r., z późn. zm. pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie. 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


